
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 4

النور اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

172

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511720001
162511720002
162511720003
162511720004
162511720005
162511720006
162511720007
162511720008
162511720009
162511720010
162511720011
162511720012
162511720013
162511720014
162511720015
162511720016
162511720017
162511720018
162511720019
162511720020
162511720021
162511720022
162511720023

امير ناظم مجهول كحار
باقر جميل عباس متعب
جاسم رياض دينار نجم
حسن فلاح  حميد زعنون
حسن فلاح  شري فضيح
حسين صادق جبير متعب

حسين صبري مجهول كحار
حسين علي موسى ارحيم
حسين كريم زغير هويش
حسين ميثاق غثيث عويد
حيدر فرج مجهول كحار
سجاد محمد دخان ساير

عباس حيدر بيد الله عبدالحسن
عباس خالد جمعة ناجي

عباس راجح عجمي عويد
عبد الله شنين فليح راضي

عقيل جابر كريم زغير
علاء  لطيف عجمي عويد
علي جبار عجمي عويد

علي سلام  حامد ابوالهود
علي ضياء بشير كريم
علي فريق فريح مياح
مؤيد رعد عيسى ارحيم

83
94
91
98
79
84
71
97
81
79
84
72
94
98

19%
86
98
91
83
69
67
85
86

51
72
93
86
57
87
77
63
66
52
74
55
83
87
60
62
86
85
73
79
92
79
80

50
35
38
56
24
50
56
50
50
37
35
30
50
50
31
27
52
50
50
39
51
50
50

56
55
79
73
50
50
58
62
55
50
75
51
68
89
33
59
73
83
67
62
82
77
77

55
86
82
90
58
69
77
68
68
59
82
50
89
92

17%
50
80
87
84
76
76
67
79

55
69
57
50
50
75
63
64
55
38
34
57
79
71
28
57
43
64
66
56
59
50
73

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

350
0
0

453
0

415
402
404
375

0
0
0

463
487

0
0
0

460
423

0
427
408
445

58.33
0
0

75.5
0

69.17
67

67.33
62.5

0
0
0

77.17
81.17

0
0
0

76.67
70.5

0
71.17

68
74.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 4

النور اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511720024
162511720025
162511720026
162511720027
162511720028
162511720029
162511720030
162511720031
162511720032
162511720033
162511720034
162521720035
162521720036
162521720037
162521720038
162521720039
162521720040
162521720041
162521720042
162521720043
162521720044
162521720045
162521720046

محمد رحمن عبد كشاوي
محمد رحمن فليح راضي
محمد فرج منسي طرطيز
محمد مسير راهي خضير
مشعل فالح شلال  عبيد

مصطفى راجح عجمي عويد
مهدي عزيز كاظم جويد
مهدي لفتة شاكر مانع

يوسف صالح كريم حريش
يوسف عبد الله كريم زغير
يوسف فاضل هيصم صخل
اسماء صالح شيال شبوط
اسيل ازهر صاحب عاتي
جنة احمد صاحب عاتي

حوراء سوادي سالم عداي
ختام مطر جحات كحار
رسل حاتم كريم ثامر

رقية احمد عبد كشاوي
رقية تركي خليف شريف
رقية ثجيل كريم حريش

رقية صلاح  حميد زعنون
رقية عزاره فرحان محيميد
رقية محمود دخان ساير

81
77
79
86
93
66
81
91
95
60
71
97
92
95
95

100
93
93
65
92
96
86
67

79
62
70
66
75
68
90
90
85
50
54
75
74
81
93
84
66
73
55
83
85
69
58

54
30
30
50
50
38
50
36
56
37
30
50
50
58
58
58
50
50
30
52
56
32
35

71
63
50
73
80
74
66
70
79
52
63
73
79
93
65
65
66
72
39
83
75
51
62

75
75
66
64
78
63
85
54
85
52
54
68
82
70
90
80
62
69
62
86
87
59
59

57
58
56
52
50
59
70
62
72
32
50
57
62
77
57
70
33
53
50
61
71
25
50

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

417
0
0

391
426

0
442

0
472

0
0

420
439
474
458
457

0
410

0
457
470

0
0

69.5
0
0

65.17
71
0

73.67
0

78.67
0
0

70
73.17

79
76.33
76.17

0
68.33

0
76.17
78.33

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 4

النور اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

162521720047
162521720048
162521720049
162521720050
162521720051
162521720052
162521720053
162521720054
162521720055
162521720056
162521720057
162521720058
162521720059
162521720060
162521720061
162521720062
162521720063
162521720064
162521720065
162521720066
162521720067
162521720068
162521720069

رقيه قاسم صعيب ساير
رهف واثق كاظم حريش
رواء صالح شيال شبوط
ريان علي كامل كريم

زهراء سعيد كريم حريش
زهراء لفتة عبد ادريس

زينب مرتضى عبد الساده سوادي
زينب ناصر وران عجيل
سجى سعد حاكم جحات
شهد سعد عيسى ارحيم
عهد قيس صاحب عاتي
غدير قاسم شيال شبوط
غفران فارس كامل جويد

فاطمة باسم ابو طهيزه جرود
فاطمه صفاء محمد ردام
فاطمه علي راهي محيميد
فاطمه علي مزعل شذر

فاطمه مخلص جابر عويد
فاطمه مسافر رفش جلاب 
نبأ محمود مدلول مزهر

نرجس علي بيد الله عبدالحسن
نرجس محمد حزام كاظم

نور الهدى حسين نعاس حمد

80
100
83
83
88
91
69
91
85
69
82
92

100
92

100
93
90
90
86
99
84

100
96

59
83
72
86
55
79
51
68
66
65
64
79
89
80
83
78
72
78
82
81
76
83
86

50
50
50
54
50
58
36
54
50
50
52
52
58
50
51
54
52
54
52
58
38
50
56

67
90
68
85
71
70
66
67
50
50
73
76
88
72
73
75
67
72
69
80
77
90
89

57
89
83
87
50
81
50
53
36
75
59
75
80
67
80
93
75
91
81
86
82
88
96

39
58
62
65
50
78
37
58
42
57
52
79
76
55
64
77
41
72
77
50
41
83
82

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
470
418
460
364
457

0
391

0
366
382
453
491
416
451
470

0
457
447
454

0
494
505

0
78.33
69.67
76.67
60.67
76.17

0
65.17

0
61

63.67
75.5

81.83
69.33
75.17
78.33

0
76.17
74.5

75.67
0

82.33
84.17

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 4 - 4

النور اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

70
71

162521720070
162521720071

نورالهدى ذاجر غانم سفيح
هيفاء ناصر هداد مزعل

72
84

61
55

50
50

59
76

65
51

34
29

مكمل
مكمل

0
0

0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

71 34 37

المشاركين
كلي بنين بنات

44 18 26

الناجحين
كلي بنين بنات

26 15 11

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

102022 14
 99% 100% 72% 97% 97%  80%

 61.97%

الممتحنيين

71 34 37

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 62%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


